
 
 

ESTADO DO PARÁ 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PRAINHA 

 

Avenida Coatá, nº 500, Bairro São Sebastião / C.N.P.J.10.220.671/0001-11 CEP:68130-000 / Prainha- Pará. 

E-mail: cmpprainha@gmail.com  

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Prainha, no uso de suas atribuições que lhe 

confere a legislação em vigor, especialmente a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações legais 

a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitações: 

 

Resolve: 

 

RATIFICAR a presente licitação nestes termos:  

Processo nº 2020170204 
Inexigibilidade nº 6/2020-170204 
Modalidade: Inexigibilidade de Licitação  

Data da Ratificação: 21 de fevereiro de 2020.  

Fundamentação Legal: Art. 25, II, c/c o Art. 13,  III da Lei de 8.666/93. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 

FINANCEIRA E ADMINISTRATIVA, DE FORMA A ATENDER AS NECESSIDADES 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRAINHA. 

 

 

Vencedor: NILCINEY BATISTA DA SILVA 882.968.552-20  

End.: Rua Sete De Setembro S/N Ponte Cai N`Agua – Bairro: Liberdade - Prainha/PA, CEP: 

68.138-000. 

CNPJ: 36.068.043/0001-56 

Valor mensal: R$ 2.350,00 (dois mil trezentos e cinquenta reais) 

Valor Total da Contratação por Ano: R$ 25.850,00 (Vinte e cinco mil, oitocentos e cinquenta 

reais). 

 

 

 

 Prainha/PA, 21 de fevereiro de 2020. 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________ 

Edson Guerra Azevedo Costa 

Presidente da Câmara Municipal de Prainha 

 
 

 

 

mailto:cmpprainha@gmail.com

		2020-02-21T11:13:46-0300
	EDSON GUERRA AZEVEDO COSTA:41290127204




